GRADO DE EDUCACION INFANTIL - Curso 2022-20

Asignacion DEFINITIVA de centro de practicas PRACTICUM Il _Educacién Infantil (14/12/22)
Vicedecanato de Practicas e Infraestructuras de la Facultad de Educacion y Psicologia
Teléfono: 924 289 499 // Correo: subdircenteduc_prac@unex.es

DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE NOTA MEDIA Aﬁ:ﬁ';:g; s ITINERARIO DE INTENSIFICACION Cédigo Nombre del Centro Localidad Provincia Tutor UEX
**3698**  ALGABA ARIAS LUCIA 8,950 180 ATENCION TEMPRANA E1056 C.E.LP. Santo Tomés de Aquino Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**1062**  ALVAREZ GRERO MARTA 8,603 180 ATENCION TEMPRANA EI238 C.E.I.P. Francisco Ortiz Lépez Olivenza Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**2559%*  ALVAREZ JARAMILLO MARIA INMACULADA 7,337 162 ATENCION TEMPRANA E1060 COL. Sagrada Familia Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**0906**  AREVALO RUIZ ISABEL 8,270 180 ATENCION TEMPRANA E1038 C.ELP. Guadiana Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**2578**  BARROSO FLORES NATALIA 8,176 174 ATENCION TEMPRANA E1037 C.E.LP. General Navarro Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**2726**  BARROSO FLORES PATRICIA 7,536 168 ATENCION TEMPRANA EI036 C.E.IP. Enrique Segura Covarsi Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**0763**  BATATA RAMOS XENIA 7,333 162 ATENCION TEMPRANA E1043 C.ELP. Lope de Vega Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**2130%*  BENITEZ GONZALEZ ELENA 7,810 174 ATENCION TEMPRANA EI064 COL. Virgen de Guadalupe Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**0938**  CABANILLAS VIDAL VERONICA 7,957 180 ATENCION TEMPRANA EI061 COL. Santa Mara Assumpta Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**8950**  CABRERA SANCHEZ TORIL MIRIAM 7,534 174 ATENCION TEMPRANA EI073 COL. Santa Teresa Cabeza del Buey Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**2689**  CALDERON BARRAGAN ANA MARIA 8,427 180 ATENCION TEMPRANA E1314 C.E.LP. José Rodriguez Cruz Villafranca de los Barros Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**7399%*  CALDERON MORA VANESA 7,248 174 ATENCION TEMPRANA EI060 COL. Sagrada Familia Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**7399%*  CALLE SANCHEZ MARIA 8,583 180 ATENCION TEMPRANA E1058 COL. Ntra. Sra. Del Carmen Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**2574%*  CALVO VAzZQUEZ MARINA 7,546 174 ATENCION TEMPRANA EI036 C.E.IP. Enrique Segura Covarsi Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**2278**  CARO DOMINGUEZ NURIA 8,463 180 ATENCION TEMPRANA E1032 C.E.LP. Arias Montano Badajoz Badajoz Luis Gonzalo Cordoba Caro
**5386**  CARRASCO LARA CAROLINA 7,583 180 ATENCION TEMPRANA E1058 COL. Ntra. Sra. Del Carmen Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**g781**  CASTANO FERNANDEZ MARIA 7,580 180 ATENCION TEMPRANA E1316 COL. Ntra. Sra. Del Carmen Villafranca de los Barros Badajoz Jorge Carlos Vivas
**0776**  CASTARO ORTIGOSA NURIA 7,807 174 ATENCION TEMPRANA E1058 COL. Ntra. Sra. Del Carmen Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**2360**  CORTES MARTINEZ NURIA 7,100 174 ATENCION TEMPRANA E1400 COL. Santo Angel de la Guarda Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**8793**  COSME COLCHON ALFONSO 7,552 180 ATENCION TEMPRANA EI055 C.E.LP. Santa Marina Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**2710%*  DIAZ MARTIN NATALIA 7,490 180 ATENCION TEMPRANA E1044 C.E.LP. Luis de Morales Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**3716*%*  DIAZ GARCIA IRENE MARIA 8,324 150 ATENCION TEMPRANA E1400 COL. Santo Angel de la Guarda Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**9683**  DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA ISABEL 7,239 168 ATENCION TEMPRANA E1137 C.E.LP. Francisco de Zurbaran Fuente de Cantos Badajoz Jorge Carlos Vivas
**3686%*  ELIAS FOLLARAT PABLO 7,810 180 ATENCION TEMPRANA E1032 C.E.LP. Arias Montano Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**3706**  FERNANDEZ SALAZAR NOELIA 8,34 180 ATENCION TEMPRANA EI071 C.E.LP. Ntra. Sra. De Guadalupe Burguillos del Cerro Badajoz Jorge Carlos Vivas
**2693**  FERNANDEZ BLANCO MARTA 7,256 162 ATENCION TEMPRANA El061 COL. Santa Maria Assumpta Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**2406**  FERNANDEZ DE SORIA MARTIN BELEN 7,137 180 ATENCION TEMPRANA E1060 COL. Sagrada Familia Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**9771**  FERNANDEZ DE VILLARAN CRUZ MIREIA 7,869 174 ATENCION TEMPRANA E1058 COL. Ntra. Sra. Del Carmen Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**3653*%*  FRIAS GIL VIRGINIA 8,797 180 ATENCION TEMPRANA E1058 COL. Ntra. Sra. Del Carmen Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
*%1090**  FUENTES CAROZO MARIA 8,507 180 ATENCION TEMPRANA EI064 COL. Virgen de Guadalupe Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**2721*%*  GALLARDO GONZALEZ ISABEL 8,757 180 ATENCION TEMPRANA E276 C.E.LP. Ntra. Sra. De Gracia Santa Marta Badajoz Jorge Carlos Vivas
**0960**  GARCIA MORNINO MERCEDES 8,073 180 ATENCION TEMPRANA E1043 C.E.IP. Lope de Vega Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
*%2253%*  GARCIA TARDIO PAOLA MARIA 7,580 180 ATENCION TEMPRANA EI292 C.ELP. San Juan Torremayor Badajoz Jorge Carlos Vivas
**9673**  GARCIA TRIGO LOURDES 7,614 174 ATENCION TEMPRANA El061 COL. Santa Maria Assumpta Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**2346**  GARCIA VICHO SARA 7,231 174 ATENCION TEMPRANA E1035 C.E.LP. Enrique Iglesias Garcia Badajoz Badajoz Jorge Carlos Vivas
**2688**  GERMAN ROMANO IRENE 7,469 174 ATENCION TEMPRANA EI055 C.E.LP. Santa Marina Badajoz Badajoz David Manzano
**8960** GOMEZ CiD ELENA 8,280 180 ATENCION TEMPRANA EI135 C.E.I.P. San Francisco de Asis Fregenal de la Sierra Badajoz David Manzano
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**3716**
**5377**
**8751**
**2561*%*
**9435%*
**2549*%*
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**1038**
**0905**
**1092**
**2437%*
**1364**
**2456**
**2110*%*
**0720**
**3647*%*
**1010**
**5375%*
**5593**
**1042*%*
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GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRAGERA
HERMOSO
HIDALGO
LAGAR
LLANOS
LOPEZ
MEDEL
MENDEZ
MERCHAN
MORALES
MORALES
MORENO
MURILLO
MURILLO
NOGALES
NUNES VIDEIRA
NUREZ
OBREO
OLIVA
PAJARON
PARRA
PERA
PERERA
PINEDA
POZO
PRIETO
PUA
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMOS
REDONDO
REGAJO
RIVADENEYRA
RIVERO
ROMERO
ROMERO
RUIZ
SALAS
SALGUERO
SANCHEZ

GONZALEZ
AMBROSIO
PINERO
CEBERINO
CABALLERO
ORELLANA
PEREZ
JORGE
MURIZ
LOPEZ
ALVAREZ
REGALADO
GARCIA
ESPINOSA
LAVADO
GONZALEZ
RODRIGUEZ
GONZALEZ
MENDOZA
PRADO
PALMEIRO TAVARES
CURADO
DIiAZ
ORTIZ
BARRASO
PALACIOS
SANTOS
MORERA
MURILLO
CASTANO
MENDEZ
GARCIA
PILO
MARIN
REYES
CARRERO
JIMENEZ
LOPEZ
RAMOS
MASA
MARTINEZ
MEDINA
LORENZO
BURGUENO
CALVENTE

ELENA MARIA
MARIA INMACULADA
MARIA
AINHOA
MARIA
ANDREA
VICTORIA
ELENA

PAULA
NEREA
VICTORIA
LUNA

SOFIA

ANA

MARIA
PAMELA
NOELIA

ALBA
ANDREA
CRISTINA
MARIA
ISABEL
CONCEPCION
MARIA

ANA

JUAN JESUS
RUTH
LOURDES
GEMA

ISABEL
CARMEN
CLAUDIA
MACARENA
JHANIRE
MARIA DEL PILAR
MIRIAM
MARIA JOSE
RAQUEL
GLORIA ISABEL
ELISABETH
CRISTINA
MARIA
ALCIRA
VANESA
MARIA DEL CARMEN

7,729
8,217
8,147
8,027
7,693
6,470
7,507
7,579
7,867
8,277
7,448
7,877
8,457
8,037
8,223
7,735
7,810
8,600
8,247
7,693
8,663
7,676
7,752
8,303
7,903
7,193
7,376
8,320
7,837
7,317
8,159
7,703
7,921
7,407
7,693
7,737
7,797
8,200
7,748
8,690
7,866
7,857
7,234
8,063
8,883
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180
174
180
174
174
180
180
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174
180
180
180
174
180
174
162
174
180
174
180
174
180
174
180
174
180
180

ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA

EI400
EI064
EI061
EI038
EI063
EI034
EI038
EI239
EI032
EI053
EI038
EI053
EI041
EI023
EI058
EI324
EI003
EI239
EI058
EI309
EI060
EI055
EI060
EI038
EI334
EI034
EI053
EI238
EI064
EI043
EI044
El044
EI064
EI035
EI0S5
EI032
EI058
EI058
EI038
EI284
EI038
EI060
EI036
EI038
EI336

COL. Santo Angel de la Guarda
COL. Virgen de Guadalupe
COL. Santa Maria Assumpta
C.E.LP. Guadiana

COL. Sopefia Badajoz

C.E.I.P. Ciudad de Badajoz
C.E.I.P. Guadiana

COL. Sagrado Corazén de Jesus
C.E.I.P. Arias Montano

C.E.LP. San José de Calasanz
C.E.I.P. Guadiana

C.E.LP. San José de Calasanz
C.E.I.P. Las Vaguadas

COL. Ruta de la Plata

COL. Ntra. Sra. Del Carmen
COL. San José

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad
COL. Sagrado Corazdén de Jesus
COL. Ntra. Sra. Del Carmen
C.E.LP. César Hurtado Delicado
COL. Sagrada Familia

C.E.l.P. Santa Marina

COL. Sagrada Familia

C.E.LP. Guadiana

COL. Maria Inmaculada
C.E.I.P. Ciudad de Badajoz
C.E.LP. San José de Calasanz
C.E.I.P. Francisco Ortiz Lépez
COL. Virgen de Guadalupe
C.E.I.P. Lope de Vega

C.E.LP. Luis de Morales
C.E.LP. Luis de Morales

COL. Virgen de Guadalupe
C.E.I.P. Enrique Iglesias Garcia
C.E.I.P. Santa Marina

C.E.I.P. Arias Montano

COL. Ntra. Sra. Del Carmen
COL. Ntra. Sra. Del Carmen
C.E.I.P. Guadiana

COL. Cristo Rey y San Rafael
C.E.I.P. Guadiana

COL. Sagrada Familia

C.E.I.P. Enrique Segura Covarsi
C.E.LP. Guadiana

C.E.LP. Calderdn de la Barca

Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Olivenza
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Almendralejo
Badajoz
Villanueva de la Serena
Aceuchal
Olivenza
Badajoz
Valverde de Leganés
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Zafra
Badajoz
Badajoz
Olivenza
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Talarrubias
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz

Zalamea de la Serena

Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz

Badajoz

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

David Manzano

M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
M2 José Rabazo/NoeliaSdez Sanz
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce

Inmaculada Gonzalez Ponce



**2141%*
**g734%*
**2138**
**8791%*
**5388**
*%2304%*
**1058**
*#%2283%*
**9669**
*%2397%*
**9725**
**0967**
**2558**
**9683%*
**2285**
*%2421%*
**2544%*
**6169**
**5387**
*%2124%*
*%2190%*
*%2320%*
**2078**
*%2280**
**3678%*
*%1020**
*%2150%*
**0901**
*42732%+
*%2295%*
**2563**
**0741%*

SANCHEZ
SANCHEZ
SUAREZ
SUPERVIEL
SUPERVIEL
TARHINI
VAZQUEZ
VEGA
VILLAR
zAHINO
BECERRA
BLANCO
CALDERON
CRESPO
DOMINGUEZ
GALLEGO
GARCIA
GARCIA DE LEON
LAGAR
LOPEZ
MARTIN
SABUGAL
SANTOS
ALBARRAN
CARVAJAL
CASTILLO
GONZALEZ
LOPEZ
Mufoz
POZO
RAMOS
TABARES

CRESPO
CAPELLA
CORDERO
TINOCO
SANTANA
RODRIGUEZ
BEJARANO
DEL POZO
JIMENEZ
MARQUEZ
MENDEZ
SOLTERO
VAzQUEZ
CORTES
ENCINAS
GARCIA
MORALES
GARCIA
CONEJERO
BARRENA
MARTINEZ
CORREA
CANCELO
RASERO
PACHECO
GOMEZ
JIMENEZ
CABALGANTE
GUTIERREZ
GALLEGO
TRIVINO
RODRIGUEZ

MARIA
MARTA
VANESA
ELENA
MARIA

AIDA

LUCIA
ALICIA
ROCIO
LAURA
CARMEN
NAZARET
NEREA
ELENA
MARIA JESUS
PASTORA GEMA
VICTORIA
MIRIAM
ANTONIO JOSE
FRANCISCO JAVIER
RAUL
ANGELICA
ALBA

ELENA
MARTA
MARTA
SALUD
SUSANA
VICTORIA
MIRANDA
ISMAEL
ANA MARIA

7,890
7,431
7,977
8,333
7,723
6,833
8,077
7,000
9,007
8,093
7,004
8,710
7,894
7,296
9,413
9,620
8,294
7,050
6,848
6,461
6,622
7,285
6,352
6,679
7,557
8,30
7,750
6,685
8,310
7,050
6,389
7,027

174
156
180
180
180
162
180
138
180
180
168
180
180
156
180
180
180
180
162
168
138
156
162
168
180
174
168
162
180
156
162
180

ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA
ATENCION TEMPRANA

EI224
EI034
EI029
EI334
EI036
EI036
EI036
EI238
EI059
EI062

HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU/ £[037
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU/ gj044
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU £[270
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU gj062
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU |05
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU/ gjo51
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGUZ g[059
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU gj062
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU E[0g1
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU gjggg
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU £[062
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU/ g[034
HABILIDADES COMUNICATIVAS Y LENGU £[032

SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO
SIN ITINERARIO ESPECIFICO

EI063
EI266
EI061
El131
EI047
El044
EI032
EI153
EI210

C.E.I.P. Padre Manjon

C.E.I.P. Ciudad de Badajoz
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad
COL. Maria Inmaculada

C.E.I.P. Enrique Segura Covarsi
C.E.I.P. Enrique Segura Covarsi
C.E.I.P. Enrique Segura Covarsi
C.E.I.P. Francisco Ortiz Lopez
COL. Ramon lzquierdo

COL. Santa Teresa de Jesus
C.E.I.P. General Navarro

C.E.I.P. Luis de Morales

C.E.I.P. Santisimo Cristo de las Misericc Salvatierra de los Barros

COL. Santa Teresa de JesUs
C.E.I.P. San Fernando
C.E.I.P. Puente Real

COL. Ramon lzquierdo

COL. Santa Teresa de JesUs
COL. Santa Maria Assumpta
C.E.I.P. San José

COL. Santa Teresa de Jesus
C.E.I.P. Ciudad de Badajoz
C.E.I.P. Arias Montano
COL. Sopefia Badajoz
C.E.I.P. Meléndez Valdés
COL. Santa Maria Assumpta
C.E.I.P. Maria Josefa Rubio
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Bétoa
C.E.I.P. Luis de Morales
C.E.I.P. Arias Montano
C.E.I.P. San Isidro

COL. Ntra. Sra. De Guadalupe

Montijo
Badajoz
Arroyo de San Servan
Zafra
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Olivenza
Badajoz
Badajoz
Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz
Calamonte
Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Ribera del Fresno
Badajoz
Esparragalejo
Badajoz

Badajoz

Badajoz
Guadiana del Caudillo

Mérida

Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz

Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz

Badajoz

Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Inmaculada Gonzélez Ponce
Inmaculada Gonzalez Ponce
Raquel Marin Chamorro
Raquel Marin Chamorro
Raquel Marin Chamorro
Raquel Marin Chamorro
Raquel Marin Chamorro
Raquel Marin Chamorro
Raquel Marin Chamorro
Magdalena Lépez Pérez
Magdalena Lopez Pérez
Magdalena Lépez Pérez
Magdalena Lopez Pérez
Magdalena Lépez Pérez
Magdalena Lopez Pérez
Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez

Alba Sierra Rodriguez



